
平成30年度　寄付金状況報告

＜個人からの寄附金＞ 95 名 2,360,000 円

内訳

在校生保護者 87 名

卒業生 5 名

卒業生保護者 1 名

その他 1 名

＜法人からの寄附金＞ 3 件 1,500,000 円

平成30年度　ご芳名一覧

温かいご支援を受け賜りました皆様に、心より感謝申し上げます。

ここに、朋優学院高等学校の教育研究活動支援としてご寄付いただいた寄附金額の内訳を、個人と法

人別にご報告いたします。

朋優学院高等学校の教育研究活動は、皆様からお寄せいただいた貴重な寄附金に支えられています。

今後とも皆様からのさらなるご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

Web芳名録の開設は令和３年度からです。

令和２年度以前は、Web芳名録及びご芳名掲載の制度が本校にありませんでしたので、ご寄

附いただいた皆様には大変申し訳ございませんが、一切の公表を控えさせていただきます。


